
Uchwała Nr 8/2026 

Rady Uczelni Akademii Tarnowskiej 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

w sprawie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  

Rektora  Akademii Tarnowskiej 

 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Uczelni wnioskuje do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o ustalenie dla 

Rektora Akademii Tarnowskiej dr. hab. Rafała Kurczaba miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego w wysokości 162 % średniego wynagrodzenia zasadniczego w Uczelni osób 

zatrudnionych na stanowisku, na którym zatrudniony jest Rektor, obliczanego na podstawie 

średniego wynagrodzenia za rok kalendarzowy poprzedzający rok wyboru Rektora, co 

stanowi kwotę 14 400 zł.  

2. Rada Uczelni wnioskuje do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o ustalenie dla  

Rektora Akademii Tarnowskiej dr. hab. Rafała Kurczaba dodatku funkcyjnego w wysokości 

48% wynagrodzenia profesora, co stanowi kwotę 4 500 zł.  

3. Rada Uczelni wnioskuje do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego o ustalenie 

wskazanych w ust. 1 i 2 niniejszej uchwały wynagrodzenia oraz dodatku funkcyjnego od dnia 

6 lutego 2026 r., do dnia 31 sierpnia 2028. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zbigniew Paprocki 

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

 

 

 

Uchwała podjęta w głosowaniu jawnym 

głosów za: 7 

głosów przeciw: 0 

głosów wstrzymujących się: 0 


